UBND HUYỆN PHONG THỔ

P. NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /PNN&PTNT
V/v xin ý kiến tham gia vào dự

thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện

Quyết định số 4765/QĐ-BNN-TT,

ngày 09/11/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn phê

duyệt Đề án phát triển các vùng

sản xuất rau an toàn, tập trung, bảo

đảm truy xuất nguồn gốc gắn với

chế biến và thị trường tiêu thụ đến

năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày           tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 4765/QĐ-BNN-TT, ngày 09/11/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt Đề án phát triển các vùng sản

xuất rau an toàn, tập trung, bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị

trường tiêu thụ đến năm 2030; Kế hoạch số 302/KH-UBND ngày 22/01/2024

của UBND tỉnh Lai Châu về việc thực hiện Đề án phát triển các vùng sản xuất

rau an toàn, tập trung, bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị

trường tiêu thụ đến năm 2030.

Để có cơ sở trình UBND huyện phê duyệt Kế hoạch Thực hiện Đề án phát

triển các vùng sản xuất rau an toàn, tập trung, bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn

với chế biến và thị trường tiêu thụ đến năm 2030. Phòng Nông nghiệp và PTNT

đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn

nghiên cứu và có ý kiến tham gia (có dự thảo Kế hoạch chi tiết kèm theo).

Ý kiến tham gia gửi về phòng Nông nghiệp và PTNT huyện bằng văn bản

trước 17h00 ngày 10/5/2024.

Phòng Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn sớm cho ý kiến tham gia để Phòng tổng hợp, trình UBND huyện xem xét

phê duyệt./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thủy

		2024-04-26T10:44:40+0700

		2024-04-26T14:41:39+0700

		2024-04-26T14:41:39+0700

		2024-04-26T14:41:39+0700